PAGE
2

[image: image1.png]

        РЕШЕНИЕ                                                                       ЧЕЧИМ

«25» января  2019 г                                         с.Каспа                            № 4/4

Об отмене Решение сельского Совета депутатов муниципального образования Каспинское сельское поселение от 27 ноября 2017 года №30/7, «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги МО Каспинское сельское поселение»

В связи с ГПУ заключением  на Решение сельского Совета депутатов муниципального образования Каспинское сельское поселение от 27 ноября 2017 года №30/7, «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги МО Каспинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования Каспинское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Решение сельского Совета депутатов муниципального образования Каспинское сельское поселение от 27 ноября 2017 года №30/7, «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги МО Каспинское сельское поселение» отменить.

2. Данное решение вступает в силу со дня принятия Решения и обнародования  его на информационном стенде в администрации и опубликованию на официальном сайте муниципального образования Каспинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Каспинское сельское поселение                                                         А.Ю.Анакова
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

КАСПА JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН

ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАСПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ